Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
	«Об исполнении бюджета муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области за 2020 год»

            В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области (далее – бюджет муниципального образования) за 2020 год по доходам в сумме 65 821,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 62 568,6 тыс. рублей, дефицит бюджета, профицит бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей и со следующими показателями:

     - доходов бюджета муниципального образования за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

          - расходов бюджета муниципального образования за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;

     - расходов бюджета муниципального образования за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования согласно приложению № 3 к настоящему решению;

     -источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2. Установить верхний предел муниципального долга муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 01 января 2021 года в сумме ноль рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                            А. И. Орлова